
+ 5,00 m NHN

Stationierung  (m)

Geländehöhe (m NHN)

Sohlhöhe       (m NHN)

0,
0

18
,8

0

Sicherheitsstreifen
5,0 m

G
re

nz
e

An
tra

gs
ge

bi
et

5,
0

18
,8

0

14
,8

15
,5

3

17
,8

15
,5

3

38
,4

8,
65

Schnitt B -B
Grundwasserfenster

1 : 3

Gewachsener Boden

MW + 15,53
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Berme mit
Röhrichtinitialpflanzung

1 : 3
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Anlage:

Blatt-Nr.:

gez.:
gepr.:

Datum

Koordinatensystem:

Name

Plangröße:

Projekt-Nr.:

Index:

Maßstab:

3.03.40

Kieswerk Bücken
Neuaufnahme des Bodenabbaus bei

Bücken

- Antragsunterlagen -

Schnitt B - B
5336-F

Sa 03/18

0,59 x 0,297 = 0,18 m²

1 : 200
5
229. Mai 2018 gez. J. Anselm A

ÄnderungDatum gez.: gepr.:Index

A

B

C

12.09.2019 Abbau Sa Pa

Schnittführung sh. Anlage 3 und 4
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